

# Årsredovisning

för

## Sanatorieskogen Event & Trading AB

559066-0170

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pia Johansson, Styrelseledamot  
2022-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sanatorieskogen Event & Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurang, uthyrning av lokaler samt utbildningar. Man bedriver också import och försäljning av interiör, hantverk, trädgårdsartiklar samt alkoholvaror.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat företagets verksamhet negativt även detta år. Dock har man sett en positiv förbättring på grund av lättnader av restriktioner och man har kunnat öka uthyresgraden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	214	120	215	487
Resultat efter finansiella poster	26	25	-72	42
Soliditet (%)	87	79	63	42

Omsättningen har ökat med nästan 80 % jämfört med föregående år. Detta på grund av att restriktioner angående corona har lättat en aning och man har kunnat öka sina hyresintäkter.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	104 000	-53 683	25 382	75 699
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		25 382	-25 382	0
Årets resultat			26 378	26 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>104 000</b>	<b>-28 301</b>	<b>26 378</b>	<b>102 077</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 134 000.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 699
årets vinst	26 378
	<b>52 077</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	52 077
	<b>52 077</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		213 673	120 185
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>213 673</b>	<b>150 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 727	-22 212
Övriga externa kostnader		-120 814	-72 418
Personalkostnader	2	0	-2 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 754	-26 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-187 295</b>	<b>-123 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 378</b>	<b>26 476</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		0	-1 094
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 378</b>	<b>25 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 378</b>	<b>25 382</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 378</b>	<b>25 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	26 754
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 754</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	5 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>5 657</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 667	63 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 667</b>	<b>63 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 667</b>	<b>68 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>117 667</b>	<b>95 572</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 699	317
Årets resultat		26 378	25 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 077</b>	<b>25 699</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 077</b>	<b>75 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 590	9 335
Övriga skulder		6 000	10 538
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 590</b>	<b>19 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>117 667</b>	<b>95 572</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	133 731	133 731
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 731</b>	<b>133 731</b>
Ingående avskrivningar	-106 977	-80 230
Årets avskrivningar	-26 754	-26 747
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 731</b>	<b>-106 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>26 754</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Man ser att spridningen av coronaviruset kommer att påverka bolaget även under kommande räkenskapsår. Dock ser vi att efterfrågan på våra tjänster ökar successivt under våren och sommaren 2022. Så vi bedömer att påverkan kommer att vara begränsad.

Ulricehamn 2022-09-20

*Pia Johansson*  
Pia Johansson  
Ordförande

*Thomas Andersson*  
Thomas Andersson  
Verkställande direktör